

Temuka Prime Cattle Sale - 6/06/2023 - Sale Report

| Pen | Tally | Description | Rep | Total Weight | \$/Head | \$/Kg | Av. Weight | Status |
|-----|-------|--------------------|------|--------------|----------|-------|------------|--------|
| 2 | 2 | Str - Her/Fries X | NZFL | 1,125 | 1,726.88 | 3.07 | 562 | SOLD |
| 3 | 3 | Str - Her/Fries X | NZFL | 1,680 | 1,713.60 | 3.06 | 560 | SOLD |
| 4 | 3 | Str - Her/Fries X | HAZ | 1,510 | 1,515.03 | 3.01 | 503 | SOLD |
| 5 | 1 | Str - Angus | NZFL | 545 | 1,689.50 | 3.1 | 545 | SOLD |
| 6 | 1 | Str - Murray Grey | NZFL | 565 | 1,728.90 | 3.06 | 565 | SOLD |
| 7 | 5 | Str - Her/Fries X | RLL | 2,495 | 1,516.96 | 3.04 | 499 | SOLD |
| 8 | 2 | Str - Angus X | RLL | 890 | 1,303.85 | 2.93 | 445 | SOLD |
| 9 | 2 | Str - Angus X | RLL | 920 | 1,380.00 | 3 | 460 | SOLD |
| 10 | 1 | Str - Speckle Park | PGW | 510 | 155.55 | 3.05 | 510 | SOLD |
| 11 | 5 | Str - Her/Fries X | HAZ | 2,470 | 1,496.82 | 3.03 | 494 | SOLD |
| 12 | 2 | Str - Her/Fries X | PGW | 755 | 1,026.80 | 2.72 | 378 | SOLD |
| 13 | 1 | Str - Angus | PGW | 340 | 510 | 1.5 | 340 | SOLD |
| 14 | 1 | Str - Her/Fries X | HAZ | 485 | 1,455.00 | 3 | 485 | SOLD |
| 15 | 1 | Str - Her/Fries X | NZFL | 615 | 1,875.75 | 3.05 | 615 | SOLD |
| 16 | 4 | Str - Her/Fries X | NZFL | 2,035 | 1,531.34 | 3.01 | 509 | SOLD |
| 17 | 3 | Str - Her/Fries X | NZFL | 1,540 | 1,575.93 | 3.07 | 513 | SOLD |
| 94 | 4 | Str - Angus | PGW | 2,175 | 1,636.69 | 3.01 | 544 | SOLD |
| 30 | 1 | Hfr - Murray Grey | NZFL | 595 | 1,767.15 | 2.97 | 595 | SOLD |
| 31 | 1 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 595 | 1,761.20 | 2.96 | 595 | SOLD |
| 32 | 2 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 1,010 | 1,565.50 | 3.1 | 505 | SOLD |
| 33 | 1 | Hfr - Her/Fries X | HAZ | 505 | 1,479.65 | 2.93 | 505 | SOLD |
| 33A | 1 | Hfr - Her/Fries X | HAZ | 450 | 1,323.00 | 2.94 | 450 | SOLD |
| 34 | 1 | Hfr - Angus | NZFL | 550 | 1,650.00 | 3 | 550 | SOLD |
| 35 | 2 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 930 | 1,353.15 | 2.91 | 465 | SOLD |
| 36 | 3 | Hfr - Murray Grey | NZFL | 1,805 | 1,811.02 | 3.01 | 602 | SOLD |
| 37 | 2 | Hfr - Murray Grey | NZFL | 1,250 | 1,931.25 | 3.09 | 625 | SOLD |
| 38 | 5 | Hfr - Hereford | PGW | 2,495 | 1,501.99 | 3.01 | 499 | SOLD |
| 39 | 1 | Hfr - Speckle Park | PGW | 565 | 1,638.50 | 2.9 | 565 | SOLD |
| 40 | 3 | Hfr - Speckle Park | PGW | 1,520 | 1,545.33 | 3.05 | 507 | SOLD |
| 41 | 1 | Hfr - Her/Fries X | HAZ | 465 | 1,395.00 | 3 | 465 | SOLD |

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------------|------|-------|----------|------|-----|------|
| 42 | 1 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 635 | 1,873.25 | 2.95 | 635 | SOLD |
| 43 | 2 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 975 | 1,501.50 | 3.08 | 488 | SOLD |
| 44 | 2 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 1,015 | 1,552.95 | 3.06 | 508 | SOLD |
| 45 | 2 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 995 | 1,512.40 | 3.04 | 498 | SOLD |
| 46 | 1 | Hfr - Her/Fries X | NZFL | 425 | 871.25 | 2.05 | 425 | SOLD |
| 47 | 1 | Hfr - Hereford | NZFL | 405 | 680.4 | 1.68 | 405 | SOLD |
| 48 | 1 | Hfr - Hereford | NZFL | 400 | 800 | 2 | 400 | SOLD |
| 49 | 2 | Hfr - Hereford | NZFL | 650 | 663 | 2.04 | 325 | SOLD |
| 50 | 1 | Hfr - Hereford X | PGW | 455 | 1,296.75 | 2.85 | 455 | SOLD |
| 51 | 1 | Hfr - Hereford X | PGW | 465 | 1,385.70 | 2.98 | 465 | SOLD |
| 52 | 3 | Hfr - X Bred | HAZ | 950 | 437 | 1.38 | 317 | SOLD |
| 53 | 1 | Hfr - X Bred | PGW | 445 | 1,103.60 | 2.48 | 445 | SOLD |
| 54 | 4 | Hfr - Friesian | HAZ | 1,865 | 1,240.22 | 2.66 | 466 | SOLD |
| 55 | 4 | Hfr - Friesian | HAZ | 1,660 | 913 | 2.2 | 415 | SOLD |
| 56 | 6 | Hfr - Friesian | HAZ | 2,155 | 646.5 | 1.8 | 359 | SOLD |
| 57 | 8 | Hfr - X Bred | HAZ | 3,570 | 1,106.70 | 2.48 | 446 | SOLD |
| 58 | 5 | Hfr - X Bred | HAZ | 2,125 | 1,020.00 | 2.4 | 425 | SOLD |
| 59 | 6 | Hfr - X Bred | HAZ | 2,285 | 704.54 | 1.85 | 381 | SOLD |
| 60 | 5 | Hfr - Fries/Jers X | NZFL | 2,175 | 1,000.50 | 2.3 | 435 | SOLD |
| 61 | 3 | Hfr - Fries/Jers X | NZFL | 1,185 | 829.5 | 2.1 | 395 | SOLD |
| 62 | 1 | Hfr - Friesian | NZFL | 615 | 1,414.50 | 2.3 | 615 | SOLD |
| 80 | 2 | Bull - Her X | PGW | 1,180 | 1,734.60 | 2.94 | 590 | SOLD |
| 81 | 1 | Bull - Angus | PGW | 530 | 1,431.00 | 2.7 | 530 | SOLD |
| 82 | 1 | Bull - Friesian | PGW | 560 | 1,456.00 | 2.6 | 560 | SOLD |
| 83 | 6 | Bull - Friesian | NZFL | 3,760 | 1,829.87 | 2.92 | 627 | SOLD |
| 84 | 5 | Bull - Friesian | NZFL | 3,010 | 1,769.88 | 2.94 | 602 | SOLD |
| 85 | 1 | Rig - Angus | PGW | 455 | 1,255.80 | 2.76 | 455 | SOLD |
| 63 | 6 | Cow - Friesian | PGW | 3,605 | 1,087.51 | 1.81 | 601 | SOLD |
| 64 | 6 | Cow - Friesian | PGW | 3,725 | 1,117.50 | 1.8 | 621 | SOLD |
| 65 | 6 | Cow - Friesian | PGW | 3,310 | 993 | 1.8 | 552 | SOLD |
| 66 | 5 | Cow - Friesian | PGW | 2,800 | 1,019.20 | 1.82 | 560 | SOLD |
| 67 | 5 | Cow - Friesian | HAZ | 2,760 | 999.12 | 1.81 | 552 | SOLD |
| 68 | 3 | Cow - X Bred | HAZ | 1,290 | 709.5 | 1.65 | 430 | SOLD |

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------------|------|-------|----------|------|-----|------|
| 69 | 4 | Cow - Friesian | PGW | 2,160 | 982.8 | 1.82 | 540 | SOLD |
| 70 | 7 | Cow - F & Fx | PGW | 3,475 | 893.57 | 1.8 | 496 | SOLD |
| 71 | 8 | Cow - F & Fx | PGW | 3,820 | 854.73 | 1.79 | 478 | SOLD |
| 72 | 2 | Cow - X Bred | PGW | 1,155 | 1,039.50 | 1.8 | 578 | SOLD |
| 73 | 2 | Cow - X Bred | PGW | 895 | 760.75 | 1.7 | 448 | SOLD |
| 74 | 4 | Cow - Friesian | NZFL | 2,530 | 1,144.83 | 1.81 | 632 | SOLD |
| 75 | 5 | Cow - Friesian | PGW | 2,795 | 1,017.38 | 1.82 | 559 | SOLD |
| 76 | 6 | Cow - Friesian | PGW | 2,915 | 879.36 | 1.81 | 486 | SOLD |
| 77 | 1 | Cow - Jersey | PGW | 480 | 840 | 1.75 | 480 | SOLD |
| 78 | 5 | Cow Friesian | HAZ | 2,655 | 977.04 | 1.84 | 531 | SOLD |
| 79 | 5 | Cow Friesian | HAZ | 2,705 | 973.8 | 1.8 | 541 | SOLD |
| 86 | 1 | Str - Her/Fries X | HAZ | 665 | 2,028.25 | 3.05 | 665 | SOLD |
| 90 | 1 | Cow Jersey | NZFL | 455 | 637 | 1.4 | 455 | SOLD |
| 91 | 2 | Cow - Angus | PGW | 1,350 | 1,539.00 | 2.28 | 675 | SOLD |
| 92 | 4 | Cow - Angus | PGW | 1,760 | 932.8 | 2.12 | 440 | SOLD |
| 93 | 5 | Cow - Angus | PGW | 2,885 | 1,327.10 | 2.3 | 577 | SOLD |
| 95 | 1 | Bull - Angus | PGW | 660 | 1,927.20 | 2.92 | 660 | SOLD |
| 96 | 7 | Cow - Friesian | PGW | 3,390 | 881.4 | 1.82 | 484 | SOLD |
| 97 | 1 | Cow - Jersey | PGW | 550 | 1,034.00 | 1.88 | 550 | SOLD |
| 98 | 8 | Cow - Friesian | NZFL | 4,610 | 1,054.54 | 1.83 | 576 | SOLD |
| 99 | 8 | Cow - Friesian | NZFL | 4,240 | 964.6 | 1.82 | 530 | SOLD |
| 100 | 8 | Cow - Friesian | NZFL | 4,415 | 1,009.93 | 1.83 | 552 | SOLD |
| 101 | 10 | Cow - Friesian | NZFL | 5,095 | 927.29 | 1.82 | 510 | SOLD |
| 102 | 4 | Cow - Fries/Jers X | NZFL | 1,930 | 829.9 | 1.72 | 482 | SOLD |
| 103 | 3 | Cow - Hereford | NZFL | 1,725 | 1,265.00 | 2.2 | 575 | SOLD |
| 104 | 5 | Cow - Hereford | NZFL | 2,315 | 926 | 2 | 463 | SOLD |
| 105 | 9 | Cow - Hereford | NZFL | 3,685 | 818.89 | 2 | 409 | SOLD |
| 106 | 5 | Cow - Hereford | NZFL | 1,930 | 841.48 | 2.18 | 386 | SOLD |